
  R20/09 
 

 

1/21 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 20. zasedání dne 21.09.2009 

 
 
 

1. Plnění usnesení RZK a ZZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0902/R20/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0908-09-P01; 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení: 
 
1. č. 0582/R15/09 - bod 2 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu 
Odboru investic předložit Radě Zlínského kraje v termínu do 24.08.2009 investiční 
záměry na připravované projekty: a) Gymnázium J. A. Komenského a JŠ s právem 
SJZ Uherský Brod - zateplení budov, b) Gymnázium J. Pivečky Slavičín - zateplení 
budovy, c) Gymnázium Zlín – Lesní čtvrť - zateplení budov, d) ISŠ-COP a JŠ s 
právem SJZ Valašské Meziříčí - zateplení budov, e) SOŠ a Gymnázium Staré 
Město - zateplení budov, f) SOŠ J. Sousedíka Vsetín - zateplení budov, g) SOŠ 
Otrokovice - zateplení budov, h) SOU Uherský Brod - zateplení budov, i) SOU 
Valašské Klobouky - zateplení budov, j) SPŠ strojnická Vsetín - zateplení budovy, 
k) SPŠ Uherský Brod - zateplení budovy, l) SŠ informatiky, elektrotechniky a 
řemesel Rožnov pod Radhoštěm - zateplení budov, m) SŠ oděvní a služeb 
Vizovice - zateplení budov, n) SŠ zemědělská a přírodovědná Rožnov pod 
Radhoštěm - zateplení budov, o) Střední zdravotnická škola Uherské Hradiště - 
zateplení budovy, p) Základní škola speciální a Praktická škola Zlín;“ - na termín 
plnění 05.10.2009; 
 
2. č. 0625/R15/09 - bod 1 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu 
Odboru investic prostřednictvím společnosti RTS, a. s., se sídlem Lazaretní 13, 
615 00 Brno, IČ 25533843, zajistit realizaci všech potřebných úkonů souvisejících 
s ukončením veřejné zakázky „Vsetínská nemocnice a. s. - centralizace vybraných 
provozů“ plynoucích ze zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, a dle mandátní smlouvy v termínu do 21.09.2009;“ - na 
termín plnění 07.12.2009. 

 
 

2. Záštity a dotace  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0903/R20/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje MVDr. Stanislava Mišáka nad: 
a) 10. ročníkem Bielokarpatské konference pořádaným Regionem Bílé Karpaty, IČ 
70849153, ve dnech 14. až 15. října 2009; 
b) projektem „Jabloňové Obeciny“ realizovaným ZO ČSOP Ekocentrum Čtyřlístek, 
IČ 44117477, dne 20. září 2009; 



  R20/09 
 

 

2/21 

c) 110. výročním zahájení železničního provozu na trati Otrokovice-Vizovice 
pořádaným Českými dráhami, a.s., IČ 70994226, ve dnech 19. -  20. září 2009;  

 s c h v a l u j e  

 1. navýšení neinvestiční účelové dotace občanskému sdružení Zlínská krajská 
asociace Sport pro všechny, o. s., IČ 26681871, o 25.000 Kč na celkovou částku 
40.000 Kč, na Přebor České republiky ASPV v halové kopané; 
2. poskytnutí neinvestiční účelové dotace: 
a) ve výši 30.000 Kč na činnost občanského sdružení Linka bezpečí, IČ 61383198, 
na poskytování telefonické krizové pomoci pro děti a mládež Linka bezpečí v roce 
2009; 
b) ve výši 30.000 Kč Regionu Bílé Karpaty, IČ 70849153, na pořádání 10. ročníku 
Bielokarpatské konference ve dnech 14. - 15. října 2009; 
c) ve výši 30.000 Kč občanskému sdružení SLOVO 21, IČ 69343951, na realizaci 
projektu „Rodina od vedle 2009“ v oblasti integrace cizinců; 
d) ve výši 50.000 Kč občanskému sdružení Aerobik Klub Zdena Zlín, IČ 26680769, 
na účast závodního týmu fitness aerobik na Mistrovství světa v prosinci 2009 na 
Martiniku; 
e) ve výši 5.000 Kč ZO ČSOP Ekocentrum Čtyřlístek, IČ 44117477, na projekt 
„Jabloňové Obeciny“ realizovaný dne 20. září 2009; 
f) ve výši 20.000 Kč o. s. HUBERT-HOSTÝN, IČ 28558430, na pořádání 
Svatohubertské pouti dne 17. října 209 na Svatém Hostýně; 
g) ve výši 37.600 Kč Spolku pro obnovu venkova ČR, IČ 64937178, na vydání 
brožury „Možnosti strategie odkanalizování obcí Zlínského kraje“; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve 
výši 50.000 Kč Českým dráhám, a. s., IČ 70994226, na pořádání 110. výročí 
zahájení železničního provozu na trati Otrokovice-Vizovice ve dnech 19. - 20. září 
2009. 

 
 

3. Věcná práva 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0904/R20/09 s c h v a l u j e  

 1. zřízení věcného břemene pro oprávněné Alexandra Weisse a Jarmilu 
Weissovou, oba bytem Sklopčická 337/35, Krásné Pole, 725 26 Ostrava 26, 
spočívajícího v povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- uložení a provozování přípojek inženýrských sítí, přípojky STL plynovodu, 
přípojky jednotné kanalizace a přípojky vody v rámci realizace stavby 
"Rekonstrukce RD Podhradí, p. č. 55/2" do pozemku p. č. 915/2, ostatní 
plocha/silnice, v k. ú. Podhradí u Luhačovic, v rozsahu stanoveném následně 
zpracovaným geometrickým plánem, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, 
opravami a údržbou přípojek inženýrských sítí, přípojky STL plynovodu, přípojky 
jednotné kanalizace a přípojky vody; 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.600 Kč + DPH;  
 
2. uzavření smlouvy o právu provést stavbu mezi Zlínským krajem a Správou 
železniční dopravní cesty, státní organizací, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 
Praha 1, Nové Město, IČ 70994234, dle přílohy č. 0886-09-P01. 

 



  R20/09 
 

 

3/21 

 

4. Vyřazení movitého majetku 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0905/R20/09 s o u h l a s í  

 s vyřazením přebytečného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje 
svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Domov pro seniory Loučka, IČ 
70850895, formou prodeje, a to osobní automobil Škoda Felicia, reg. značka ZLE 
75-85, inv. číslo 33300121, poř. cena 255.877 Kč, za cenu dle znaleckého 
posudku ve výši 16.700 Kč vč. DPH.  

 
 

5. Školství - platový výměr 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0906/R20/09 r u š í  

 1. usnesení Rady Zlínského kraje č. 0613/R15/09 ze dne 29.06.2009, kterým Rada 
Zlínského kraje stanovila Mgr. Blaženě Kubíčkové, ředitelce Gymnázia Ladislava 
Jaroše Holešov, IČ 47935774, plat dle platového výměru v příloze č. 0591-09-P06; 
2. usnesení Rady Zlínského kraje č. 0642/R17/09 ze dne 10.08.2009, kterým Rada 
Zlínského kraje stanovila Mgr. Blaženě Kubíčkové, ředitelce Gymnázia Ladislava 
Jaroše Holešov, IČ 47935774, plat dle platového výměru v příloze č. 0694-09-P08; 

 s t a n o v u j e  

 Mgr. Blaženě Kubíčkové, ředitelce Gymnázia Ladislava Jaroše Holešov, IČ 
47935774, plat dle platového výměru v příloze č. 0885-09-P04. 

 
 

6. SPZ Holešov - věcná práva 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0907/R20/09 s c h v a l u j e  

 zřízení věcného břemene ve prospěch Zlínského kraje spočívajícího v povinnosti 
ČR - Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Dlážděná 
1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 70994234, strpět: 
- umístění a provozování podzemního vedení NN, v rámci stavby "Investiční 
příprava území průmyslové zóny Holešov" na části pozemků p. č. 1043/1, ostatní 
plocha, a p. č. 1046/3, ostatní plocha, zapsaných na LV č. 923 pro obec Holešov a 
k. ú. Všetuly, v rozsahu dle projektové dokumentace zpracované společností 
Centroprojekt, a. s., IČ 26907241, a schválené Drážním úřadem,  
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti se zřízením, provozem, 
opravami a údržbou podzemního vedení NN,  
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 10.000 Kč + DPH. 

 
 
 
 



  R20/09 
 

 

4/21 

7. SPZ Holešov – rámcová pravidla 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0908/R20/09 s o u h l a s í  

 s návrhem rámcových pravidel při procesu obsazování areálu Strategické 
průmyslové zóny Holešov investory dle přílohy č. 0909-09-P01. 

 
 

8. Grantová schémata SROP - dodatky ke smlouvám o financování akce 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0909/R20/09 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/1935/2006/EKO, v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, Marek Čabla, Příkrá 2347, 760 
01  Zlín, IČ 60576618, ve znění přílohy č. 0872-09-P01; 
2. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/1767/2006/EKO, v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, VS computer systems, s. r. o., 
Rokytnice 214, 755 01  Vsetín, IČ 46580964, ve znění přílohy č. 0872-09-P02; 
3. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/1739/2006/EKO, v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, Z - Precis, s. r. o., Vranča 361, 
756 04 Nový Hrozenkov, IČ 25837761, ve znění přílohy č. 0872-09-P03; 
4. uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/0562/2007/EKO, v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, Marek Čabla, Příkrá 2347, 760 
01 Zlín, IČ 60576618, ve znění přílohy č. 0872-09-P04; 
5. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/0561/2007/EKO, v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, SCR Engineering s. r. o., 
Horní Paseky 1729, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ 26822679, ve znění 
přílohy č. 0872-09-P05; 
6. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/0559/2007/EKO, v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, Pavel Kuběja - EMPEMONT, 
Vidče 555, 756 53  Vidče, IČ 47822147, ve znění přílohy č. 0872-09-P06; 
7. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/0560/2007/EKO, v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, Petr Machala - EKO, MA, 
Zděchov 134, 756 07  Zděchov, IČ 11176482, ve znění přílohy č. 0872-09-P07; 
8. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/0558/2007/EKO, v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, HP kámen s. r. o., Tyršova 93, 
768 24  Hulín, IČ 25588672, ve znění přílohy č. 0872-09-P08; 
9. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/0772/2007/EKO, v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, Ing. Tomáš Fridrich, Lidická 
445, 686 04  Kunovice, IČ 75618079, ve znění přílohy č. 0872-09-P09; 
10. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/0771/2007/EKO, v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, AZL Otrokovice s. r. o., tř. 
Tomáše Bati 1724, 765 02  Otrokovice, IČ 26934663, ve znění přílohy č. 0872-09-
P10; 



  R20/09 
 

 

5/21 

11. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/0760/2007/EKO, v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, METAL-PS spol. s r. o., 
Kvítkovská 171, 763 61  Pohořelice, IČ 46969837, ve znění přílohy č. 0872-09-
P11; 
12. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/0759/2007/EKO, v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, LAVASTA s. r. o., Ublo 4, 763 
12  Ublo, IČ 26950839, ve znění přílohy č. 0872-09-P12; 
13. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/0761/2007/EKO, v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, RAP GROUP s. r. o., Hranická 
838, 757 01  Valašské Meziříčí, IČ 64613305, ve znění přílohy č. 0872-09-P13; 
14. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/0758/2007/EKO, v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, KSK DESIGN spol. s r. o., U 
Křivačkárny 860, 755 01  Vsetín, IČ 49607651, ve znění přílohy č. 0872-09-P14; 
15. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/0762/2007/EKO, v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, SILENT - CZECH spol. s r. o., 
Poličná 462, 757 01  Valašské Meziříčí, IČ 25354990, ve znění přílohy č. 0872-09-
P15; 
16. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/0769/2007/EKO, v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, Jitka Ženčáková - A R A K O 
Žalkovice, Žalkovice 48, 768 23  Břest, IČ 60381795, ve znění přílohy č. 0872-09-
P16; 
17. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/2222/2009/ŘDP, v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, JAMIBO s. r. o., Pitín 330, 687 
72  Pitín, IČ 25504690, ve znění přílohy č. 0872-09-P17; 
18. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/2225/2009/ŘDP, v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, V okno s. r. o., Skaštice 149, 
767 01 Kroměříž, IČ 25527266, ve znění přílohy č. 0872-09-P18; 
19. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/2223/2009/ŘDP, v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, REMIVA, s. r. o., Komenského 
834, 768 11  Chropyně, IČ 25552538, ve znění přílohy č. 0872-09-P19; 
20. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/2224/2009/ŘDP, v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, Strojírenské kovovýrobní 
družstvo SKD, Husova 549, 687 71  Bojkovice, IČ 00487619, ve znění přílohy č. 
0872-09-P20; 
21. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/1555/2006/EKO, v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, TOMATEX Otrokovice, a. s., 
tř. T. Bati 1678, 765 82  Otrokovice, IČ 25582232, ve znění přílohy č. 0872-09-P21; 
22. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/2371/2006/EKO, v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, V PRINT, s. r. o., Skály  708, 
763 62  Tlumačov, IČ 25510266, ve znění přílohy č. 0872-09-P22; 
23. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/0411/2007/EKO, v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, TOMATEX Otrokovice, a. s., 
tř. T. Bati 1678, 765 82  Otrokovice, IČ 25582232, ve znění přílohy č. 0872-09-P23; 
24. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/2040/2006/EKO, v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, VYDONA s. r. o., Novosady 
1501, 769 01  Holešov, IČ 25505556, ve znění přílohy č. 0872-09-P24; 



  R20/09 
 

 

6/21 

25. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/2195/2006/EKO, v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, JOSTA VSETÍN,  s. r. o., ul. 4. 
května 1159, 755 01  Vsetín, IČ 47674385, ve znění přílohy č. 0872-09-P25; 
26. uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/2201/2006/EKO, v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, AUTTEP, spol. s r. o., 
Komenského 75, 768 11  Chropyně, IČ 46992359, ve znění přílohy č. 0872-09-
P26; 
27. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/2126/2006/EKO, v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, Chropyňská strojírna, a. s., 
Komenského 75, 768 11  Chropyně, IČ 18189679, ve znění přílohy č. 0872-09-
P27; 
28. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/0215/2007/EKO, v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, POLYPROFIL spol. s r. o., E. 
Krásnohorské 1140, 767 01 Kroměříž, IČ 49447351, ve znění přílohy č. 0872-09-
P28; 
29. zavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/0612/2007/EKO, v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, Nero Trade s. r. o., Dolní 
Bečva 604, 756 55  Dolní Bečva, IČ 25395106, ve znění přílohy č. 0872-09-P29; 
30. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/0527/2007/EKO, v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, THERMONT spol. s r.o., ul. 2. 
května 1574, 763 61  Napajedla, IČ 63491206, ve znění přílohy č. 0872-09-P30; 
31. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/0614/2007/EKO, v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, H & B delta, s. r. o., Bobrky 
382, 755 01  Vsetín, IČ 25835661, ve znění přílohy č. 0872-09-P31; 
32. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/0736/2007/EKO, v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, VS PLASTIK, s. r. o., Lhota u 
Vsetína 24, 755 01  Lhota u Vsetína, IČ 60794321, ve znění přílohy č. 0872-09-
P32; 
33. uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/0734/2007/EKO, v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, MEDIA MIX, s. r. o., 
Průmyslové centrum 233, 763 21  Slavičín, IČ 25551361, ve znění přílohy č. 0872-
09-P33; 
34. uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/0737/2007/EKO, v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, FORESTA SG, a. s., Horní 
náměstí 1, 755 01  Vsetín, IČ 60735384, ve znění přílohy č. 0872-09-P34; 
35. uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/0731/2007/EKO,  v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, BUKO – S s. r. o., Průmyslový 
areál na Baťově, budova č. 55, tř. T. Bati 1644, 765 01 Otrokovice 1, IČ 63477548, 
ve znění přílohy č. 0872-09-P35; 
36. uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/2227/2009/ŘDP, v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, Jiří Vychopeň – Restaurace U 
Vychopňů, Bratří Hlaviců 147, 755 01  Vsetín, IČ 12649228, ve znění přílohy č. 
0872-09-P36; 
37. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/2228/2009/ŘDP, v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, SMO a. s., Zlínská 172, 765 
02  Otrokovice, IČ 42339839, ve znění přílohy č. 0872-09-P37; 
 



  R20/09 
 

 

7/21 

38. uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/1605/2006/EKO, v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, Jiří Pecha, Broučkova 406, 
760 01  Zlín, IČ 18174540, ve znění přílohy č. 0872-09-P38; 
39. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/2163/2006/EKO, v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, Juraj Dankanin, Lopeník 385, 
687 55  Bystřice pod Lopeníkem, IČ 10823492, ve znění přílohy č. 0872-09-P39; 
40. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/0032/2007/EKO, v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, Interhotel Moskva a. s., 
náměstí Práce 2512, 762 70  Zlín, IČ 46347623, ve znění přílohy č. 0872-09-P40. 

 
 

9. Zdravotnictví  - dodatek č. 1 investičního záměru Uherskohradišťská 
nemocnice Centrální objekt 1. etapa  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0910/R20/09 s c h v a l u j e  

 dodatek č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje 
"Uherskohradišťská nemocnice a. s. – Centrální objekt - 1. etapa" ev. číslo 
534/3/170/085/09/08–01/09/09 v rozsahu zajištění projektové přípravy akce dle 
přílohy č. 0874-09-P01. 

 
 

10. Dodávka transportních defibrilátorů 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0911/R20/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise k veřejné zakázce „Dodávka transportních 
defibrilátorů“ dle přílohy č. 0877-09-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč Medtronic Czechia s. r. o., 
se sídlem Sokolovská 79/192, 180 00 Praha 8, IČ 64583562,  
2. uzavření smlouvy s uchazečem Medtronic Czechia s. r. o., se sídlem 
Sokolovská 79/192, 180 00 Praha 8, IČ 64583562, dle přílohy č. 0877-09-P02; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic předložit k podpisu smlouvu s vybraným uchazečem 
dle přílohy č. 0877-09-P02 v termínu do 02.11.2009. 

 
 
 
 
 
 
 



  R20/09 
 

 

8/21 

11. Sociální služby Uh. Hradiště - účelová investiční dotace ISPROFIN 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0912/R20/09 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0125/2009 dle přílohy č. 0882-09-P01. 

 
 

12. Sociální služby Vsetín p. o. - dodatek č. 1 IZ  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0913/R20/09 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
554/3/100/074/02/09 - 01/09/09 s názvem „Sociální služby Vsetín, Domov pro 
seniory Rožnov pod Radhoštěm - Rekonstrukce tepelného hospodářství“ o 
celkových nákladech 11.963.000 Kč dle příloh č. 0878-09-P01 až č. 0878-09-P04; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0126/2009 dle přílohy č. 0878-09-P05. 

 
 

13. Kontaktní centrum pro východní trhy - Strategie rozvoje 2010-2012 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0914/R20/09 s o u h l a s í  

 se Strategií rozvoje 2010-2012 "Kontaktního centra pro východní trhy" dle přílohy 
č. 0873-09-P01. 

 
 

14. Střednědobý plán podpory památkové péče ve Zlínském kraji do roku 2013 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0915/R20/09 s c h v a l u j e  

 Střednědobý plán podpory památkové péče ve Zlínském kraji do roku 2013 dle 
přílohy č. 0895-09-P01. 

 
 

15. Projekt: "Pěstební opatření pro arboretum Lešná u Valašského Meziříčí" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0916/R20/09 s c h v a l u j e  

 projektový a finanční rámec projektu "Pěstební opatření pro arboretum Lešná u 
Valašského Meziříčí" dle příloh č. 0893-09-P01 a č. 0893-09-P02; 
 



  R20/09 
 

 

9/21 

 u k l á d á  

 1. příspěvkové organizaci Zlínského kraje Muzeum regionu Valašsko ve Vsetíně, 
IČ 00098574, dopracovat projekt "Pěstební opatření pro arboretum Lešná u 
Valašského Meziříčí" v souladu s projektovým rámcem dle přílohy č. 0893-09-P01 
do konečné podoby žádosti o poskytnutí podpory z Operačního programu Životní 
prostředí v termínu do 21.12.2009;  
 
2. příspěvkové organizaci Zlínského kraje Muzeum regionu Valašsko ve Vsetíně, 
IČ 00098574, předložit žádost o poskytnutí podpory z Operačního programu 
Životní prostředí na projekt "Pěstební opatření pro arboretum Lešná u Valašského 
Meziříčí" v termínu do 21.12.2009. 

 
 

16. Projekt: "PRO AMICIS MUSAE" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0917/R20/09 s c h v a l u j e  

 1. udělení ocenění "PRO AMICIS MUSAE" za významný a podstatný přínos 
kulturnímu rozvoji regionu akademickému sochaři Otmaru Olivovi, bytem 
Buchlovská 9, 687 06 Velehrad, za rozvíjení tradice křesťanského kulturního 
dědictví a za šíření dobrého jména moravského umění v zahraničí; 
2. poskytnutí finančního daru ve výši 50.000 Kč akademickému sochaři Otmaru 
Olivovi, bytem Buchlovská 9, 687 06 Velehrad, dle čl. 1. odst. 4. Pravidel ocenění 
za významný  a podstatný přínos kulturnímu rozvoji regionu "PRO AMICIS 
MUSAE";  
3. poskytnutí věcného daru - bronzové plastiky ve tvaru svitku v hodnotě 20.000 Kč 
akademickému sochaři Otmaru Olivovi, bytem Buchlovská 9, 687 06 Velehrad. 

 
 

17. Veřejná zakázka - Podklady pro plány péče v EVL Zlínského kraje II - výběr 
dodavatelů 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0918/R20/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o posouzení a hodnocení nabídek hodnoticí komise veřejné zakázky s 
názvem „Podklady pro plány péče v EVL Zlínského kraje II.“ dle přílohy č. 0867-09-
P14; 

 s c h v a l u j e  

 a) výběr nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s uchazečem MOTT 
MACDONALD Praha, spol. s r. o., se sídlem Národní č. p. 984/15, 110 00 Praha 1, 
IČ 48588733, pro: 
1. Část 1 dle přílohy č. 0867-09-P01; 
2. Část 2 dle přílohy č. 0867-09-P02; 
3. Část 3 dle přílohy č. 0867-09-P03; 
4. Část 4 dle přílohy č. 0867-09-P04; 
5. Část 5 dle přílohy č. 0867-09-P05; 
6. Část 6 dle přílohy č. 0867-09-P06; 
7. Část 7 dle přílohy č. 0867-09-P07; 



  R20/09 
 

 

10/21 

 
b) výběr nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s uchazečem Ing. Darek Lacina 
se sídlem Ondráčkova 556/199, 628 00 Brno, IČ 70450641, pro: 
1. Část 8 dle přílohy č. 0867-09-P08; 
2. Část 9 dle přílohy č. 0867-09-P09; 
3. Část 10 dle přílohy č. 0867-09-P10; 
4. Část 11 dle přílohy č. 0867-09-P11; 
5. Část 12 dle přílohy č. 0867-09-P12; 
6. Část 13 dle přílohy č. 0867-09-P13; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit realizaci všech potřebných úkonů 
souvisejících s ukončením veřejné zakázky „Podklady pro plány péče v EVL 
Zlínského kraje II.“ plynoucích ze zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů, v termínu do 23.11.2009; 
 
2. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit k podpisu smlouvy s 
vybranými uchazeči v termínu do 02.11.2009. 

 
 

18. PF07-09 Podprogram na podporu nestátních neziskových organizací v 
oblasti sociálně patologických jevů - dodatky ke smlouvám 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0919/R20/09 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatků č. 1 ke smlouvám o poskytnutí podpory uzavřeným mezi 
Zlínským krajem a občanským sdružením NA CESTĚ, IČ 70640548: 
a) dodatek ke smlouvě č. D/0303/2009/KH dle přílohy č. 0892-09-P03, 
b) dodatek ke smlouvě č. D/0304/2009/KH dle přílohy č. 0892-09-P06. 

 
 

19. Veřejná zakázka "Zajištění manažerského vzdělávacího programu pro řídící 
pracovníky sociálních zařízení" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0920/R20/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise k veřejné zakázce „Zajištění manažerského 
vzdělávacího programu pro řídící pracovníky sociálních zařízení“ dle přílohy č. 
0888-09-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč Univerzita Jana Amose 
Komenského Praha s. r. o., Roháčova 1148/63, 130 00 Praha 3, Žižkov, IČ 
46358978, 
2. uzavření smlouvy s uchazečem Univerzita Jana Amose Komenského Praha s. r. 
o., Roháčova 1148/63, 130 00 Praha 3, Žižkov, IČ 46358978, dle přílohy č. 0888-
09-P02; 
 



  R20/09 
 

 

11/21 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit k podpisu smlouvy s 
vybraným uchazečem dle přílohy č. 0888-09-P02  v termínu do 30.10.2009. 

 
 

20. Veřejná zakázka Zajištění sítě sociálních služeb typu sociálně terapeutické 
dílny ve Zlínském kraji - výběr poskytovatelů 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0921/R20/09 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky a uzavření Smlouvy o zajištění poskytování 
sociálních služeb pro část 11.1 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb 
typu sociálně terapeutické dílny ve Zlínském kraji, číslo zakázky VZ/2009/5/200/06, 
s uchazečem Oblastní charita Uherský Brod, se sídlem Uherský Brod, Mariánské 
nám. 13, PSČ 688 01, IČ 48489336, dle příloh č. 0891-09-P01 a č. 0891-09-P06, 
č. 0891-09-P11 až  č. 0891-09-P16, 
2. výběr nejvhodnější nabídky a uzavření Smlouvy o zajištění poskytování 
sociálních služeb pro část 11.2 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb 
typu sociálně terapeutické dílny ve Zlínském kraji, číslo zakázky VZ/2009/5/200/06, 
s uchazečem Kamarád – sdružení rodičů a přátel zdravotně postižených dětí a 
mládeže, se sídlem Rožnov pod Radhoštěm, Čs. Armády 1241, PSČ 756 61, IČ 
64123031, dle příloh č. 0891-09-P02 a č. 0891-09-P07, č. 0891-09-P11 až  č. 
0891-09-P15 a přílohy č. 0891-09-P17, 
3. výběr nejvhodnější nabídky a uzavření Smlouvy o zajištění poskytování 
sociálních služeb pro část 11.3 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb 
typu sociálně terapeutické dílny ve Zlínském kraji, číslo zakázky VZ/2009/5/200/06, 
s uchazečem Centrum pro lidi se zdravotním postižením, se sídlem Valašské 
Meziříčí, Zdeňka Fibicha 287, PSČ 757 01, IČ 69211639, dle příloh č. 0891-09-
P03 a č. 0891-09-P08, č. 0891-09-P11 až  č. 0891-09-P15 a přílohy č. 0891-09-
P18, 
4. výběr nejvhodnější nabídky a uzavření Smlouvy o zajištění poskytování 
sociálních služeb pro část 11.4 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb 
typu sociálně terapeutické dílny ve Zlínském kraji, číslo zakázky VZ/2009/5/200/06, 
s uchazečem Naděje o. s., se sídlem Praha 5, K Brance 11/19e, PSČ 155 00, IČ 
00570931, dle příloh č. 0891-09-P04 a č. 0891-09-P09, č. 0891-09-P11 až č. 0891-
09-P15 a přílohy č. 0891-09-P19, 
5. výběr nejvhodnější nabídky a uzavření Smlouvy o zajištění poskytování 
sociálních služeb pro část 11.5 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb 
typu sociálně terapeutické dílny ve Zlínském kraji, číslo zakázky VZ/2009/5/200/06, 
s uchazečem Naděje o. s., se sídlem Praha 5, K Brance 11/19e, PSČ 155 00, IČ 
00570931, dle příloh č. 0891-09-P05 a č. 0891-09-P10, č. 0891-09-P11 až č. 0891-
09-P15 a přílohy č. 0891-09-P20; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit realizaci všech potřebných úkonů 
souvisejících s ukončením veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb typu 
sociálně terapeutické dílny ve Zlínském kraji, číslo zakázky VZ/2009/5/200/06, 
plynoucích ze zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, prostřednictvím 
společnosti WALLET s. r. o., která je zástupcem zadavatele, v termínu do 
15.10.2009; 
 
 
 



  R20/09 
 

 

12/21 

2. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit Smlouvu o zajištění 
poskytování sociálních služeb s vybranými uchazeči dle příloh č. 0891-09-P01 až 
č. 0891-09-P10 a  Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky dle příloh č. 0891-
09-P16 až č. 0891-09-P20 k podpisu v termínu do 15.10.2009. 

 
 

21. Sociální služby - změna závazných objemů prostředků na platy a OON, 
převod z rezervního fondu, změny IF v roce 2009 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0922/R20/09 s o u h l a s í  

 s převodem peněžních prostředků z rezervního fondu příspěvkové organizace 
Domov pro seniory Lukov, IČ 70850941, k posílení investičního fondu ve výši 
81.650 Kč, dle přílohy č. 0890-09-P08; 

 s c h v a l u j e  

 1. změnu závazných objemů prostředků na platy a ostatních osobních nákladů na 
rok 2009 u příspěvkových organizací v oblasti sociálních služeb dle přílohy č. 
0890-09-P01: 
a) Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace, IČ 49562827, 
b) Domov pro seniory Luhačovice, příspěvková organizace, IČ 70850909, 
c) Domov pro seniory Lukov, příspěvková organizace, IČ 70850941, 
d) Domov s chráněným bydlením Zlín, příspěvková organizace, IČ 70850887; 
2. změnu č. 2 plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2009 příspěvkové 
organizace Domov pro seniory Lukov, IČ 70850941, dle přílohy č. 0890-09-P09; 
3. změnu č. 2 plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2009 příspěvkové 
organizace Domov pro seniory Loučka, IČ 70850895, dle přílohy č. 0890-09-P10; 
4. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2009 příspěvkové 
organizace Dům sociálních služeb Návojná, IČ 70850852, dle přílohy č. 0890-09-
P11. 

 
 

22. Sociální služby - zřízení poskytování sociální služby, úprava kapacity 
stávající služby a doplnění Akčního plánu rozvoje sociálních služeb ve 
Zlínském kraji pro rok 2010 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0923/R20/09 s c h v a l u j e  

 1. zřízení poskytování sociální služby typu domovy se zvláštním režimem v 
zařízení Domov pro seniory Buchlovice, začleněném do Sociálních služeb Uherské 
Hradiště, příspěvková organizace, IČ 00092096, s kapacitou 50 lůžek s účinností 
od 01.10.2009, 
2. snížení kapacity sociální služby typu domovy pro seniory, identifikátor služby 
4873208, poskytované v zařízení Domov pro seniory Buchlovice, začleněném do 
Sociálních služeb Uherské Hradiště, příspěvková organizace, IČ 00092096, z 220 
na 170 lůžek s účinností od 01.10.2009; 
 
 
 
 



  R20/09 
 

 

13/21 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit doplnění Akčního plánu rozvoje sociálních 
služeb ve Zlínském kraji pro rok 2010 schváleného usnesením č. 0117/Z05/09 dne 
17.06.2009 (dále jen „akční plán“) takto:  
a) rozvojová opatření uvedená v příloze č. 4 akčního plánu rozšířit pro cílovou 
skupinu senioři v části pobytové služby o transformaci stávající pobytové služby na 
domovy se zvláštním režimem s kapacitou 50 lůžek na území obce s rozšířenou 
působností Uherské Hradiště, 
b) rozvojové opatření bude navrhováno k podpoře pouze za podmínky 
transformace služby v rámci stávající kapacity zařízení Domov pro seniory 
Buchlovice, uvedené v příloze č. 1 akčního plánu (220 lůžek). 

 
 

23. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0924/R20/09 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na zajištění realizace vzdělávacího 
modulu IV – „Specifické znalosti a dovednosti sociálního pracovníka“ mezi 
Zlínským krajem a společností CC Systems a. s., Národní tř. 101, 695 01  
Hodonín, IČ 25589881. 

 
 

24. Změna plánu oprav majetku Zlínského kraje pronajatého Vsetínské 
nemocnici a. s. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0925/R20/09 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 1 požadavku na opravu majetku č. 555/2/170/090/02/09 "Vsetínská 
nemocnice a. s., oprava sociálních zařízení interny" dle přílohy č. 0898-09-P03, o 
celkových nákladech 2.340.000 Kč, 
2. změnu č. 1 plánu oprav Vsetínské nemocnice a. s. dle přílohy č. 0898-09-P04. 

 
 

25. Zdravotnictví - změna závazných ukazatelů rozpočtu na rok 2009 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0926/R20/09 s c h v a l u j e  

 změnu závazných ukazatelů rozpočtu příspěvkové organizace zřízené Zlínským 
krajem, Kojenecké a dětské centrum, zařízení pro děti vyžadující okamžitou 
pomoc, IČ 00851710, na rok 2009, dle přílohy č. 0896-09-P01. 

 
 
 
 
 



  R20/09 
 

 

14/21 

26. Zdravotnictví - dohoda o vypořádání po ukončení nájmu mezi ZZS ZK a MZe 
ČR 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0927/R20/09 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s uzavřením dohody o vypořádání po ukončení nájemní smlouvy nebytových 
prostor uzavřené dne 26.02.1996 mezi Zdravotnickou záchrannou službou 
Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČ 62182137, a Ministerstvem 
zemědělství ČR, IČ 00020478, dle přílohy č. 0900-09-P03.  

 
 

27. Zdravotnictví - dodatek č. 1 smlouvy o nájmu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0928/R20/09 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené mezi 
Zdravotnickou záchrannou službou Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČ 
62182137, a Krajskou hygienickou stanicí Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IČ 
71009221, za podmínek a k předmětu nájmu dle přílohy č. 0897-09-P02. 

 
 

28. Přesun prostředků v rámci Globálního grantu Operační program Vzdělávání 
pro konkurenceschopnost a Programového fondu ZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0929/R20/09 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0124/2009 dle přílohy č. 0902-09-P01. 

 
 

29. Školství - investiční fond a investiční požadavek 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0930/R20/09 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2009 příspěvkové 
organizace Dětský domov Zašová, IČ 60990597, ve znění přílohy č. 0903-09-P01; 
2. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
626/2/150/254/08/09 s názvem "Dětský domov Zašová - zakoupení devítimístného 
automobilu" dle příloh č. 0903-09-P02 až č. 0903-09-P04 o celkových nákladech 
700.000 Kč. 

 
 
 
 
 
 



  R20/09 
 

 

15/21 

30. Školství - vyřazení movitého majetku 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0931/R20/09 s c h v a l u j e  

 vyřazení přebytečného movitého majetku z vlastnictví  Zlínského kraje předaného 
k hospodaření příspěvkové organizaci Střední odborná škola Josefa Sousedíka 
Vsetín, IČ 13643878, a to osobního automobilu Ford Transit 2,5 CL, inventární 
číslo C/0380, rok výroby 1992, pořizovací cena 495.000 Kč, zůstatková cena 0 Kč, 
přednostně formou prodeje za cenu v čase a místě obvyklou. 

 
 

32. Žádost o stanovisko ZK k zápisu změn do rejstříku škol a školských zařízení 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0932/R20/09 s c h v a l u j e  

 1. stanovisko k žádosti o zápis střední odborné školy do rejstříku škol a školských 
zařízení požadované Ing. Kateřinou Srncovou, bytem Kroměřížská 410, 768 02 
Zdounky, zplnomocněnou zřizovateli PhDr. Josefem Václavem Svobodou, bytem 
Jeseniova 518/23, 130 00 Praha 3, a Bc. Alenou Vrškovou, MBA, bytem Machkova 
1643, 149 00 Praha 4, ve znění přílohy č. 0901-09-P03, 
2. stanovisko k žádosti o změnu zápisu v rejstříku škol a školských zařízení 
požadované Střední školou podnikatelskou a Vyšší odbornou školou, s. r. o., 
Tovačovského 337, 767 01 Kroměříž, IČ 25344412, ve znění přílohy č. 0901-09-
P04. 

 
 

33. Školství - vyhlášení konkurzu na pracovní místo ředitele/ředitelky a 
jmenování konkurzní komise 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0933/R20/09 s c h v a l u j e  

 1. vyhlášení konkurzu na pracovní místo ředitele/ředitelky Základní školy při dětské 
léčebně Luhačovice, IČ 61716448, ve znění přílohy č. 0906-09-P01; 
2. přizvání odborníka s hlasem poradním PaedDr. Věry Facové k průběhu 
konkurzu na pracovní místo ředitele/ředitelky Základní školy při dětské léčebně 
Luhačovice, IČ 61716448; 

 j m e n u j e  

 předsedu a členy konkurzní komise pro konkurz na pracovní místo 
ředitele/ředitelky Základní školy při dětské léčebně Luhačovice, IČ 61716448, ve 
složení: předseda komise: PhDr. Stanislav Minařík; členové komise: Mgr. Josef 
Slovák, Ing. Hana Příleská, Mgr. Dana Kučerová, Bc. Monika Shánělová, Mgr. 
Marcela Orságová, Mgr. Helena Křenková. 

 
 
 
 



  R20/09 
 

 

16/21 

34. Územní studie "Rozvoj rekreace v širším prostoru Baťova kanálu" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0934/R20/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise k veřejné zakázce Územní studie „Rozvoj 
rekreace v širším prostoru Baťova kanálu“ dle přílohy č. 0864-09-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložila společnost Institut regionálních 
informací, s. r. o., se sídlem Beethovenova 4, 602 00 Brno, IČ 25585991,  
2. uzavření smlouvy s uchazečem Institut regionálních informací, s. r. o., se sídlem 
Beethovenova 4, 602 00 Brno, IČ 25585991, dle přílohy č. 0864-09-P02; 

 u k l á d á  

 vedoucí Odboru územního plánování a stavebního řádu předložit k podpisu 
smlouvu s vybraným uchazečem dle přílohy č. 0864-09-P02 v termínu do 
30.10.2009. 

 
 

35. Projekt: "Vzdělávání v eGon centru Zlínského kraje" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0935/R20/09 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0127/2009 dle přílohy č. 0866-09-P01; 
2. změnu finančního rámce projektu Vzdělávání v eGon centru Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0866-09-P03. 

 
 

36. Veřejná zakázka - Dodávka výpočetní techniky  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0936/R20/09 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky s názvem "Dodávka výpočetní techniky a servisních 
služeb pro Zlínský kraj" formou zjednodušeného podlimitního řízení ve znění příloh 
č. 0870-09-P01 až č. 0870-09-P13 výzvou zájemcům uvedeným v příloze č. 0870-
09-P14 a současným uveřejněním výzvy na internetové adrese Zlínského kraje dle 
harmonogramu uvedeného v příloze č. 0870-09-P15; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Mgr. Libor Fusek, RNDr. Zdenka 
Bukvicová, Ing. David Neulinger a náhradníky JUDr. Kateřina Lisá, RNDr. Ivo 
Skrášek, Martina Hromečková, DiS.; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Mgr. Libor Fusek, JUDr. Kateřina 
Lisá, RNDr. Zdenka Bukvicová; 
 



  R20/09 
 

 

17/21 

3. hodnoticí komisi ve složení: Ing. Petr Hradecký, Ing. Jaroslav Drozd, Mgr. Josef 
Slovák, RNDr. Zdenka Bukvicová, Ing. David Neulinger, a náhradníky Ing. Jindřich 
Ondruš, Mgr. Taťána Nersesjan, Libor Lukáš, RNDr. Ivo Skrášek, Martina 
Hromečková, DiS; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic v termínu do 31.12.2009 zajistit všechny potřebné 
úkony související s realizací veřejné zakázky "Dodávka výpočetní techniky pro 
Zlínský kraj" dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách; 
 
2. vedoucímu Odboru Kancelář ředitele v termínu do 23.11.2009 předložit návrh 
rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky "Dodávka výpočetní 
techniky pro Zlínský kraj"  Radě Zlínského kraje. 

 
 

37. Nepotřebný movitý majetek ve správě KÚ 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0937/R20/09 r u š í  

 část usnesení Rady Zlínského kraje č. 0504/R13/09 ze dne 01.06.2009 - písmeno 
b) bod 5, kterým bylo schváleno darování nepotřebného movitého majetku dle 
přílohy č. 0470-09-P06 Soukromé střední škole pedagogické a sociální s. r. o., 
Gahurova 5265, 760 01 Zlín, IČ 25344587; 

 s c h v a l u j e  

 darování nepotřebného movitého majetku dle přílohy č. 0868-09-P01 Soukromé 
střední škole pedagogické a sociální s. r. o., Gahurova 5265, 760 01 Zlín, IČ 
25344587. 

 
 

38. KÚ - dodatky ke smlouvám 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0938/R20/09 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce dle příloh č. 0869-09-P01 a č. 
0869-09-P01a mezi  Zlínským krajem a Regionální radou regionu soudržnosti 
Střední Morava, Jeremenkova 40b, 779 00 Olomouc, IČ 75084911; 
2. uzavření dohody dle přílohy č. 0869-09-P02, kterou se ruší smlouva o nájmu a 
podnájmu nebytových prostor uzavřená mezi Zlínským krajem a Obchodním 
centrem Zlín, a. s., se sídlem Praha 9, Prosek, Litoměřická 433, PSČ 190 00, IČ 
25533487. 

 
 
 
 
 
 
 



  R20/09 
 

 

18/21 

39. Finanční spoluúčast obcí na zajištění základní dopravní obslužnosti území 
Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0939/R20/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o finanční spoluúčasti obcí na zajištění základní dopravní obslužnosti 
území Zlínského kraje dle přílohy č. 0910-09-P01;  

 p o v ě ř u j e  

 Ing. Jaroslava Drozda, náměstka hejtmana Zlínského kraje, projednáním zvýšení 
podílu na úhradě prokazatelné ztráty o 20 Kč na jednoho obyvatele, tj. na novou 
výši 70 Kč na jednoho obyvatele, a to s jednotlivými obcemi Zlínského kraje, které 
se na financování dopravní obslužnosti podílejí.  

 
 

40. Baltsko-jaderský koridor (BAC) 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0940/R20/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit návrh dokumentu "Baltsko-jaderský koridor 
(BAC)" Sdružení 19 regionů podporujících následnou a okamžitou realizaci 
Baltsko-jaderského železničního koridoru Gdaňsk – Varšava – Brno/Bratislava – 
Vídeň – Bologna, dle přílohy č. 0911-09-P01; 

 s o u h l a s í  

 s pověřením náměstka hejtmana Ing. Jaroslava Drozda hejtmanem Zlínského kraje 
k podpisu dokumentu "Baltsko-jaderský koridor (BAC)" Sdružení 19 regionů 
podporujících následnou a okamžitou realizaci Baltsko-jaderského železničního 
koridoru Gdaňsk – Varšava – Brno/Bratislava – Vídeň – Bologna dle přílohy č. 
0911-09-P01. 

 
 

41. Zdravotnictví - dodatky ke smlouvám 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0941/R20/09 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě o nájmu nemovitostí č. O/0079/2007/SZD 
uzavřené mezi Zlínským krajem a Kroměřížskou nemocnicí a. s., IČ 27660532, se 
sídlem Havlíčkova 660/73, 767 55 Kroměříž, dle přílohy č. 0899-09-P01, 
2. uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu nemovitostí č. O/0081/2007/SZD 
uzavřené mezi Zlínským krajem a Uherskohradišťskou nemocnicí a. s., J. E. 
Purkyně 365, 686 68  Uherské Hradiště, IČ 27660915, dle přílohy č. 0899-09-P03, 
3. uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu nemovitostí č. O/0080/2007/SZD 
uzavřené mezi Zlínským krajem a Krajskou nemocnicí T. Bati, a. s., Havlíčkovo 
nábřeží 600, 762 75 Zlín, IČ 27661989, dle přílohy č. 0899-09-P04; 



  R20/09 
 

 

19/21 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0034/2009 dle 
přílohy č. 0899-09-P05. 

 
 

42. Projekt:"Krajské kulturní a vzdělávací centrum" - vyhodnocení 
architektonické soutěže o návrh 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0942/R20/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o činnosti poroty architektonické soutěže o návrh na "Krajské kulturní a 
vzdělávací centrum" včetně protokolu o práci poroty architektonické soutěže o 
návrh dle přílohy č. 0912-09-P01; 

 s c h v a l u j e  

 na základě doporučení poroty architektonické soutěže o návrh na projekt "Krajské 
kulturní a vzdělávací centrum": 
1. výběr nejvhodnějších návrhů a udělení soutěžních cen v architektonické soutěži 
o návrh na projekt "Krajské kulturní a vzdělávací centrum": 
a) 1. cena 1.100.000 Kč - návrh č. 14 - A.D.N.S  Production s. r. o., IČ 27251128, 
Na Příkopě 12/853, 110 00 Praha 1, 
b) 2. cena  900.000 Kč - návrh č. 16 - Ateliér K2 (sdružení fyzických osob) - Ing. 
arch. Jiří Poláček, IČ 68588763, Ing. arch. Václav Škarda, IČ 62642502, Nám. 
Hrdinů 8, 140 00 Praha 4,  
c) 3. cena 800.000 Kč - návrh č. 4 - Ing. arch. Peter Lacko, autorizovaný architekt, 
IČ 68587040, Husovo nám. 420, 253 01 Hostivice; 
 
2. udělení odměn účastníkům v architektonické soutěži o návrh na projekt "Krajské 
kulturní a vzdělávací centrum": 
a) návrh č. 9 odměna ve výši 100.000 Kč Ing. arch. Stanislavu Šutvajovi, IČ 
37361236, Mokraďská 621/66, 026 01 Dolný Kubín, 
b) návrh č. 15 odměna ve výši 100.000 Kč společnosti Cuboid architekti s. r. o., IČ 
27458822, Krohova 2595/43a, 160 00 Praha 6, 
c) návrh č. 22 odměna ve výši 100.000 Kč společnosti SIAL architekti a inženýři, 
spol. s r. o., IČ 18381481, U Besedy 8/414, 460 01 Liberec 3; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic zajistit všechny následné kroky související s 
vyhlášením jednacího řízení bez uveřejnění navazujícího na architektonickou 
soutěž o návrh na projekt "Krajské kulturní a vzdělávací centrum" v termínu do 
30.11.2009. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R20/09 
 

 

20/21 

43. Strategie rozvoje společnosti Regionální podpůrný zdroj, s. r. o. do roku 2015 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0943/R20/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 analýzu fungování Regionálního podpůrného zdroje, s. r. o., dle přílohy č. 0876-09-
P01; 

 s o u h l a s í  

 se strategií rozvoje společnosti Regionální podpůrný zdroj, s. r. o., do roku 2015 
dle přílohy č. 0876-09-P02; 

 d o p o r u č u j e  

 valné hromadě společnosti Regionální podpůrný zdroj, s. r. o. projednat strategický 
dokument "Regionální podpůrný zdroj, s. r. o." (Strategie rozvoje do roku 2015) dle 
přílohy č. 0876-09-P02. 

 
 

44. Sociální služby - SS Vsetín p. o. - investiční záměr 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0944/R20/09 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
628/3/100/080/09/09 "Domov pro seniory Rožnov pod Radhoštěm – stavební 
úpravy bytových jader" o celkových nákladech 17.500.000 Kč za podmínky 
spolufinancování akce ze státního rozpočtu, dle přílohy č. 0875-09-P01; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0128/2009 dle přílohy č. 0875-09-P02; 
3. změnu č. 4 plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2009 příspěvkové 
organizace Sociální služby Vsetín, IČ 49562827, dle přílohy č. 0875-09-P03; 
4. uzavření příkazní smlouvy k akci "Domov pro seniory Rožnov pod Radhoštěm – 
stavební úpravy bytových jader" mezi Zlínským krajem a příspěvkovou organizací 
Sociální služby Vsetín dle přílohy č. 0875-09-P04; 

 p o v ě ř u j e  

 Odbor investic Krajského úřadu Zlínského kraje výkonem funkce investora a 
zajištěním  přípravy a  realizace  akce "Domov pro seniory Rožnov pod Radhoštěm 
– stavební úpravy bytových jader"; 

 u k l á d á  

 příspěvkové organizaci Sociální služby Vsetín, IČ 49562827, odvod finančních 
prostředků z investičního fondu ve výši 1.000.000 Kč do rozpočtu Zlínského kraje v 
termínu do 30.11.2009; 
 
 
 
 
 



  R20/09 
 

 

21/21 

 z m o c ň u j e  

 příspěvkovou organizaci Sociální služby Vsetín, IČ 49562827, k úkonům 
souvisejícím s přípravou a realizací akce "Domov pro seniory Rožnov pod 
Radhoštěm - stavební úpravy bytových jader" dle přílohy č. 0875-09-P05. 

 
 

45. Výpověď smlouvy společnosti J. D. Production, s. r. o. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0945/R20/09 s c h v a l u j e  

 výpověď Smlouvy o vytvoření díla - tvorba a vysílání televizních pořadů č. 
D/1466/2007/KH uzavřené mezi Zlínským krajem a společností J. D. Production, s. 
r. o., IČ 25592939, se sídlem Mariánské náměstí 46, 686 01 Uherské Hradiště, k 
31.12.2009. 

 
 

46. Navýšení dotace v oblasti ochrany přírody 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0946/R20/09 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0129/2009 dle přílohy č. 0914-09-P01. 

 
 
 
 

Zlín 21. září 2009 

  

MVDr. Stanislav Mišák v. r. 
hejtman 

Libor Lukáš v. r.   
statutární náměstek hejtmana 

  

 
 


